adminlstração direta ou indireta, bem como fundos instituídos e mantidos pelo Poder Público. 

CAPITULO li 

DOS ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

SECAO 1 

DA ESTIMATIVA DA RECEITA 

Artigo 2º - A Receita Orçamentária e estimada na forma dos quadros I, 1-A, 11, Ili, e IV, que fazem parte 

integrante desta Lei, em R$ 31.000.000,00 {trinta e um milhões reais) e se desdobra em: 

1 - R$ 28.050.600,00 (vinte e oito milhões, e cinqüenta mil, seiscentos reais) do Orçamento Fiscal; e 

li - R$ 2.949.400,00 (dois milhões, novecentos e quarenta e nove mil, quatrocentos reais) do Orçamento 

da seguridade Social. 

--
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUETE 

ESTADO DE SÃO PAULO 

LIVRO DE LEIS 

Artigo 3º - A receita será arrecadada na forma da legislação em vigor, com a estimativa constante do 
seguinte desdobramento:

[...]

Total da Admini4traçlo Oi.reta. e Indireta 1 28.050.600,00 1 2.94.9.400,00 1 31.000.000,00 i 

SECAO li 

DA FIXACAO DA DESPESA 

Artigo 42 - A Despesa e fixada na forma dos quadros I, 1-B, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI E XII, que fazem parte 
integrante desta lei, em R$ 31.000.000,00 (trinta e um milhões reais), na seguinte conformidade: 

1 - R$ 20.565.100,00 (vinte milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil, cem reais) do Orçamento Fiscal; e 

li - R$ 10.434.900,00 (dez milhões, quatrocentos e trinta e quatro mil, novecentos reais) do Orçamento 

da Seguridade Social. 

Artigo Sº -A Despesa fixada esta assim desdobrada: 

I - POR CATECOR.IA ECONOH.ICA: 

& s p E e I F I e A e A o 1 nsc:AL 1 SEGURIDADE SOCD.L t TOTAL 1 
1--------------------------.. ----------------------------------..